

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, mezi níže specifikovanými, dle vlastního prohlášení plně svéprávnými smluvními stranami:

I. Smluvní strany:

Objednatel:

Obec Mokrovousy
Mokrovousy 18, 503 15 Nechanice
IČ: 00269158
telefon: 603168351
e-mail: ou@mokrovousy.cz
zastoupený starostkou obce Janou Pečenkovou
bankovní spojení: ČS HK, číslo účtu: 1080813339/0800

osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Jana Pečenkova, starostka obce
ve věcech technických: Rostislav Hypius, místostarosta obce

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

název/jméno:	ERMO spol.s r.o.
se sídlem:	Na Střezině 694/1, Hradec Králové 3,500 03
telefon:	603 437 568
e-mail:	kasencak@ermo.cz
zapsaný v:	C 373 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
IČ:	150 622 01
DIČ:	CZ 150 622 01
zastoupený/jednající prostřednictvím:	Milanem Kasenčákem-jednatel
bankovní spojení:	ČSOB
číslo účtu:	334369/0300

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jen jako „smluvní strany“)

odpovědná osoba ve věcech smluvních: Milan Kasenčák-jednatel

odpovědná osoba ve věcech technických: Milan Kasenčák-jednatel

hlavní stavbyvedoucí: Petr Šimon

II. Předmět smlouvy a účel díla

2.1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele na svůj náklad a své nebezpečí v níže sjednaných termínech provést následující dílo:

„Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Mokrovousy“ (dále jen „dílo“).

2.2. Předmět plnění je podrobně vymezen pro zhotovitele v závazné projektové dokumentaci (technická zpráva a situační výkresy – součástí zadávací dokumentace - dále jen „projektová dokumentace“). Předmětem díla jsou dále i veškeré práce a dodávky obsažené v cenové nabídce – položkovém rozpočtu zhotovitele ze 29.01.2026 podané v rámci veřejné zakázky „Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Mokrovousy“ (dále jen „veřejná zakázka“) a v návaznosti na zadávací dokumentaci veřejné zakázky, a to bez ohledu na to, zda jsou v textové či výkresové části (dále jen „dílo“).

2.3. Zhotovitel provede dílo na své nebezpečí a na svůj náklad.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky jejich provádění a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení služeb nezbytné. Výslovně prohlašuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny objednatele, které obdržel do dne uzavření této smlouvy i pokyny, které jsou ve smlouvě obsaženy. Zhotovitel na základě výše uvedeného prohlašuje, že s použitím těchto všech znalostí, podkladů a pokynů splní závazek založený smlouvou včas, řádně a za sjednanou cenu, aniž by vyžadoval od objednatele jiné než dohodnuté spolupůsobení.

III. Podklady pro provádění díla

3.1. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací, v souladu s právními předpisy České republiky a v souladu s veškerými normami platnými v ČR.

IV. Doba plnění díla

Termín předání místa provádění díla	: 1. března 2026
Termín zahájení	: 15. března 2026
Termín dokončení díla a jeho předání objednateli	: 31. března 2027

4.1. Termín předání místa provádění díla a termín zahájení je možné posunout o jeden měsíc (duben 2026) z důvodu vzájemné dohody obou stran. Termín dokončení díla a jeho předání objednateli je však stanoven pevně, nejzazším datem předání díla je 31.3.2027.

4.2. Prodlení zhotovitele s dokončením díla se považuje za podstatné porušení této smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně objednatele.

4.3. Termínem splnění díla se rozumí den, kdy dojde k předání a převzetí hotového díla bez vad a nedodělků nebo den, do kdy budou odstraněny poslední vady a nedodělky uvedené v protokolu o předání a převzetí díla, a současné splnění všech dalších činností, které jsou součástí předmětu plnění. Objednatel připouští s jeho souhlasem i dřívější předání a převzetí díla.

V. Cena díla je konečná a fixní

Cena celkem: 6 401 667,00

DPH: 1 344 350,07

Cena včetně DPH: 7 746 017,07

Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet ze dne 29.01.2026 na jehož základě byla cena díla dohodou stran stanovena.

VI. Financování a fakturace prací

6.1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude hrazena postupně, a to měsíčně, dle rozsahu skutečně provedených, objednatelům odsouhlasených, prací na díle, na základě faktury vystavené a doručené objednateli.

6.2. Skutečně provedené práce objednatel odsouhlasí podpisem podkladu pro fakturaci.

6.3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude fakturovat do výše 90% sjednané ceny díla. Zbýlých 10 % z ceny díla bude objednateli vyfakturováno po odstranění případných vad a nedodělků, jež uvede v zápise o předání a převzetí díla v případě, že dílo převezme s výhradami.

6.4. Faktura bude obsahovat číslo faktury, číslo a název díla, datum uskutečnění zdanitelného plnění, název, sídlo, IČ objednatele, název, sídlo IČ a DIČ zhotovitele, datum odeslání faktury, označení peněžního ústavu a účtu, na který má být placeno, vyznačení dne splatnosti, fakturovanou částku, DPH a bez DPH. Přílohou faktury bude vždy rozpis prací, dle odsouhlaseného položkového rozpočtu.

6.5. Faktura bude splatná 14. den od data jejího doručení objednateli.

VII. Provádění díla a záruka za dílo

7.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace a potvrzeného položkového rozpočtu - v souladu s čl. III této smlouvy.

7.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo bez právních či jiných vad v souladu s příslušnými technickými normami.

7.3. Zhotovitel se zavazuje dodržet všechny platné bezpečnostní, hygienické, požární, technické a ekologické předpisy na pracovištích objednatele, bude používat pouze zařízení schopné bezpečnostního provozu podle výsledku pravidelné kontroly nebo revize. Zhotovitel určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví svých zaměstnanců, za což zhotovitel plně odpovídá.

7.4. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla **36 měsíců** a záruky dle jednotlivých dodávek. Záruční doba počíná plynout ode dne podpisu zápisu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami. Lhůta odstranění vad z reklamace se nepočítá do záruční doby.

7.5. Objednatel je povinen uplatnit svá práva z vadného plnění prostřednictvím písemné reklamace zaslané zhotoviteli. Písemná reklamace musí obsahovat identifikační údaje reklamovaného díla, popis zjištěných vad a důkaz o jejich existenci.

7.6. Zhotovitel je povinen objednateli do 30 pracovních dní ode dne obdržení reklamace objednateli sdělit své stanovisko k reklamaci a sjednat s ním termín odstranění dané vady.

VIII. Předání a převzetí díla

8.1. Místem provádění díla je stavba veřejného osvětlení v obci Mokrovousy dle parcelních čísel uvedených v projektové dokumentaci.

8.2. K předání díla dojde po jeho dokončení v místě provádění díla na základě písemné výzvy zhotovitele doručené objednateli nejpozději 7 dní předem. Za písemnou formu výzvy se považuje i její doručení prostřednictvím elektronické pošty (e-mail). Součástí předání díla je předání výchozí revize (elektrického zařízení veřejného osvětlení) dle platných právních předpisů a technických norem.

8.3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost k řádnému předání díla.

8.3. Objednatel převezme dílo poté, co bude prokázáno, že dílo je provedeno v souladu s touto smlouvou, projektovou dokumentací, platnými právními předpisy a technickými normami a je způsobilé k řádnému a bezpečnému užívání ke sjednanému účelu.

8.4. K předání a převzetí díla dojde podpisem zápisu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo vykazuje jakékoli vady nebo nedodělky nebo pokud nebudou předloženy veškeré doklady nutné k řádnému užívání díla, zejména výchozí revizní zpráva.

8.5. V případě, že objednatel převezme dílo s výhradami, je oprávněn v zápisu specifikovat vady a nedodělky a stanovit lhůtu k jejich odstranění. Převzetí díla s výhradami nemá vliv na právo objednatele uplatňovat práva z vad díla.

IX. Smluvní pokuty a náhrady škody

9.1. Za nedodržení termínu předání dokončeného díla bude objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% za každý den prodlení z ceny díla.

9.2. Za nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků, uvedených v zápisu o předání a převzetí díla s výhradami dle bodu 8.5. této smlouvy, bude objednatel účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč/den.

9.3. Za nezaplacení faktury v termínu její splatnosti je objednatel povinen zaplatit smluvní úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý, i započatý, den prodlení. Faktura se považuje za uhrazenou dnem připsání vyúčtované částky na bankovní účet zhotovitele.

9.4. Neodstraní-li zhotovitel vady a nedodělky zjištěné při předání díla a vady zjištěné v záruční lhůtě, v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn tyto odstranit na vlastní náklady a tyto pak vymáhat po zhotoviteli

X. Ostatní ujednání

10.1. Objednatel je oprávněn dílo využívat a předat k užívání třetím osobám dle svého uvážení.

10.2. Zhotovitel nesmí poskytnout výsledek své činnosti, která je předmětem díla podle této smlouvy jiným osobám než objednateli, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

10.3. Zhotovitel prohlašuje, že proškolí všechny pracovníky, kteří se budou podílet na zhotovování díla dle čl. II. této smlouvy v oblasti bezpečnosti práce a protipožární ochrany.

10.4. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost osob v okolí staveniště, včetně kolemjdoucích, občanů a účastníků silničního provozu, a to v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 262/2006 Sb., zákonem o silničním provozu, vyhláškami o bezpečnosti práce a požární ochraně a s normami pro zabezpečení stavebních prací. Zhotovitel je povinen označit a zabezpečit staveniště, zajistit bezpečné přechody a objízďky, instalovat výstražné značky a dodržovat pokyny objednatele a příslušných orgánů státní správy.

10.5. Smluvní strany se dohodly, že přechod vlastnictví a nebezpečí škody na díle se řídí příslušnými ustanoveními právního řádu ČR.

10.6. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli na jeho vyžádání informace a technickou dokumentaci, kterou má k dispozici a která může být potřebná pro provádění díla.

10.7. Zhotovitel se zavazuje vést po dobu provádění díla dle níže uvedených podmínek stavební deník (dále jen deník). Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Jestliže jedna smluvní strana nesouhlasí s provedeným záznamem druhé smluvní strany, je povinna připojit k záznamu do 3 pracovních dnů svoje vyjádření, jinak má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Zápis v deníku je považován oběma smluvními stranami za podklad ke změně nebo doplnění smlouvy o dílo, pokud je takto výslovně označen.

10.8. Povinnost zhotovitele vést deník končí podpisem zápisu o předání a převzetí díla.

10.9. Zhotovitel zamezí vzniku škod a zajistí odškodnění objednatele za před všemi nároky a požadavky vzniklými porušením průmyslových a patentových práv, práv z duševního vlastnictví, návrhů, ochranných známek nebo jmen či ostatních chráněných práv v souvislosti se zbožím, zařízením, pracemi nebo materiály pro a ve spojení s dílem nebo každým z nich a z a proti všem nárokům, požadavkům, škodám, nákladům, poplatkům a výdajům s tím souvisejícím nebo se k nim vztahujícím. Žádné ustanovení licenčních dohod nemůže zhotovitele zbavit závazků dle výše uvedeného bodu. Zhotovitel podpisem smlouvy prohlašuje, že má řádně uzavřené pojištění odpovědnosti.

XI. Závěrečná ustanovení

11.1. Veškeré vztahy neupravené touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

11.2. Měnit nebo doplňovat ujednání smlouvy je možné jen písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

11.3. Stane-li se některé ustanovení nebo část této smlouvy neplatnou, nemá to vliv na platnost ustanovení ostatních.

11.4. Tato smlouva je ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Objednatel obdrží jedno vyhotovení, zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

11.5. Tato smlouva je platná i účinná dnem podpisu. Byla schválena zastupitelstvem obce Mokrovousy dne 23.02.2026 svým usnesením č. 4a

11.6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté jakékoliv tísně a nátlaku, což stvrzují svými podpisy.

Příloha – výkaz výměr (rozpočet provedených prací).

V Mokrovousích dne 25.02.2026

V Hradci Králové dne 25.02.2026


OBEC MOKROVOUSY
Mokrovousy 18
503 15 NECHANICE
IČO 28 91 58, Tel. 495 447 035
E-mail: ou@mokrovousy.cz

objednatel


Na Střezině 694/1
Hradec Králové
s.r.o. CZ - 500 03 ③
zápis OR u KS Hr.Kr. oddíl C, vložka 373
IČO: 15062201 DIČ: CZ15062201
www.ermo.cz 00420 495 545 889

zhotovitel

Název akce
Objekt

Rekonstrukce veřejného osvětlení, Mokrovousy_Hlavní
Veřejné osvětlení
Elektroinstalace

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			686 190
2	doprava dodávek	3,60	686 190	24 703
3	přesun dodávek	1,00	686 190	6 862
4	materiál elektromontážní			516 412
5	prořez	5,00	504 687	25 234
6	materiál podružný	3,00	516 412	15 492
7	materiál zemní			323 769
8	elektromontáže			313 222
9	demontáže			90 300
10	zemní práce			1 059 651
11	PPV pro elektromontáže	1,00	313 222	3 132
12	PPV pro zemní práce	1,00	1 059 651	10 597
13	dodávky celkem			717 755
14	materiál+výkony celkem			2 389 374
11	materiál+výkony celkem			
15	ostatní náklady			221 242
16	NÁKLADY hl.III celkem			3 328 371
17	CENA bez DPH (Kč)			3 328 371

25.02.2026

Název akce	Rekonstrukce veřejného osvětlení, Mokrovousy_Hlavní
Objekt	Veřejné osvětlení
	Elektroinstalace

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000530001	Svitidlo A, podrobnější popis v TZ	ks	30,00	6985,00	209 550
3	000530001	Svitidlo C, podrobnější popis v TZ	ks	6,00	8650,00	51 900
4	000560262	Výložník obloukový např. V 2/89 - 1500/90	ks	6,00	3450,00	20 700
5	000560262	Výložník obloukový např. V 1/89 - 1500	ks	21,00	2680,00	56 280
6	000560262	Stožár silniční bezpatcový třístupňový např. JB 8 ST s povrchovou ochranou FeZn + ochranná manžeta	ks	27,00	8600,00	232 200
9	000560262	Výložník pro nasvícení přechodů např. UD Z 2 2000	ks	6,00	2650,00	15 900
10	000560262	Stožár silniční bezpatcový třístupňový pro přisvícení přechodů např. STP 6 - CZ	ks	6,00	8360,00	50 160
11	000560262	Dodávka nového rozvaděče veřejného osvětlení	kpl	1,00	49500,00	49 500
součet						686 190
Materiál elektromontážní						
12	000579332	Stožárová elektro výbroj např. SV 9.16.5	ks	30,00	560,00	16 800
13	000431151	Pojistka (2-4A)	ks	30,00	10,00	300
14	000101210	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	430,00	16,00	6 880
15	000321501	Kabel CYKY 4x16	m	1620,00	205,00	332 100
16	000321505	Roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm	m	1620,00	24,00	38 880
17	000321505	CHRÁNIČKA OPTICKÉHO KABELU HDPE (ORANŽOVÁ) pr. 50/44mm	m	1620,00	0,00	
18	000295001	Vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	1620,00	70,00	113 400
19	000295011	Vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	66,00	70,00	4 620
20	000295075	Swarka pásku drátu zemnicí SR3b 4šrouby FeZn	ks	66,00	36,00	2 376
21	000295413	Swarka připojovací SP 1šroub FeZn	ks	33,00	32,00	1 056
součet						516 412
Materiál zemní+stavební						
22	000046134	Beton B20 nebo dle doporučení výrobce stožáru	m3	46,53	2765,00	128 655
23	000046456	Stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	6,00	3450,00	20 700
24	000046456	Stožárové pouzdro plast SP315/1500	ks	27,00	3450,00	93 150
25	000046112	Štěrkopísek 0-16mm	m3	29,70	395,00	11 732
26	000046114	Písek kopaný 0-2mm	m3	117,17	380,00	44 525
27	000046119	Trubka DN100	m	92,70	95,00	8 807
28	000046381	Výstražná fólie šířka 0,33m	m	1620,00	10,00	16 200
součet						323 769
Elektromontáže						
29	210202103	Svitidlo LED venkovní	ks	36,00	450,00	16 200
30	210204011	Stožár osvětlovací ocelový do 6m	ks	6,00	2450,00	14 700
31	210204011	Stožár osvětlovací ocelový do 8m	ks	27,00	3250,00	87 750
32	210204202	Elektrovýbroj stožárů pro 2 okruhy	ks	30,00	450,00	13 500
33	210100101	Ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	240,00	30,00	7 200
34	210810081	Kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 4x16	m	1520,00	45,00	68 400
35	210010123	Trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	1520,00	20,00	30 400
36	210010123	Trubka HDPE plast volně uložená do pr.50mm	m	1520,00	0,00	
37	210220021	Uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	m	1520,00	42,00	63 840
38	210220022	Uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	66,00	42,00	2 772
39	210220302	Swarka hromosvodová do 4 šroubů	ks	66,00	40,00	2 640
40	210220301	Swarka hromosvodová do 2 šroubů	ks	33,00	40,00	1 320
41	210220301	Montáž a ustavení rozvaděče veřejného osvětlení	kpl	1,00	4500,00	4 500
součet						313 222
Demontáže						
42	220202103	Svitidlo Výbojkový venkovní	ks	19,00	100,00	1 900
43	220202153	Demontáž stožáru do 10m	ks	19,00	2200,00	41 800
44	220202133	rozbourání betonového základu	m3	19,00	1200,00	22 800
45	220202143	demontáž stávajícího kabelového vedení AYKY do průřezu 4x35	m	1520,00	15,00	22 800
46	218009001	Elkologická likvidace materiálu	kpl	1,00	1000,00	1 000
součet						90 300
Zemní práce						
47	460100003	Pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1m	ks	6,00	700,00	4 200
48	460100003	Pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	27,00	700,00	18 900
49	460050705	Výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.II/ko1.5	m3	9,00	1100,00	9 900
50	460050705	Výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.II/ko1.7	m3	40,50	1100,00	44 550
51	460600001	Odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	49,50	450,00	22 275
52	460200165	Výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 100cm tz.II/ko1.5	m	160,00	390,00	62 400
53	460420022	Kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 35cm	m	160,00	20,00	3 200
54	460490011	Výstražná fólie šířka do 35cm	m	160,00	5,00	800
55	460600001	Odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	28,00	450,00	12 600
56	460620015	Provizorní úprava terénu třída zeminy II	m2	104,00	40,00	4 160
57	460650015	Podklad nebo zához štěrkopískem	m3	21,00	120,00	2 520
58	460200165	Výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.II/ko1.5	m	1470,00	320,00	470 400
59	460420022	Kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 35cm	m	1470,00	20,00	29 400
60	460490011	Výstražná fólie šířka do 35cm	m	1470,00	5,00	7 350
61	460600001	Odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	257,25	450,00	115 763
62	460620015	Provizorní úprava terénu třída zeminy II	m2	514,50	40,00	20 580
63	460650015	Podklad nebo zához štěrkopískem	m3	192,94	120,00	23 153
64	460650069	Betonování trubek DN100 pod komunikcí(0,3 x 0,4 m)	m	250,00	250,00	62 500
65	460030071	Rozebrání zámkové dlažby	m2	250,00	120,00	30 000
66	460030082	Kladení zámkové dlažby	m2	250,00	450,00	112 500
67	460080103	Uskladnění dlažby	kpl	1,00	2500,00	2 500
součet						1 059 651

Ostatní náklady				
68	218009001	Poplatek za recyklaci svítidla	ks	36,00 14,50 522
69	219000211	Nakladní auto 5t	hod	140,00 800,00 112 000
70	219000232	Montážní plošina do 10m	hod	180,00 600,00 108 000
71	218009001	Přesun montážní plošiny MP10	km	45,00 16,00 720
součet				221 242

Název akce
Objekt

Rekonstrukce veřejného osvětlení, Mokrovousy_vedlejší
Veřejné osvětlení
Elektroinstalace

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			543 642
2	doprava dodávek	3,60	543 642	19 571
3	přesun dodávek	1,00	543 642	5 436
4	materiál elektromontážní			469 584
5	prořez	5,00	456 894	22 845
6	materiál podružný	3,00	469 584	14 088
7	materiál zemní			401 402
8	elektromontáže			315 214
9	demontáže			174 150
10	zemní práce			789 976
11	PPV pro elektromontáže	1,00	315 214	3 152
12	PPV pro zemní práce	1,00	789 976	7 900
13	dodávky celkem			568 649
14	materiál+výkony celkem			2 223 318
11	materiál+výkony celkem			
15	ostatní náklady			281 329
16	NÁKLADY hl III celkem			3 073 296
17	CENA bez DPH (Kč)			3 073 296

25.02.2026

Název akce Rekonstrukce veřejného osvětlení, Mokrovousy_vedlejší
Objekt Veřejné osvětlení
Elektroinstalace

Soupis položek						
p.č.	č.položky	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
2	000530001	Svitidlo B, podrobnější popis v TZ	ks	42,00	6071,00	254 982
7	000560262	Výložník rovný např. UD 2/60 - 500/90	ks	1,00	2980,00	2 980
8	000560262	Stožár sadový ocelový např. KK6 s povrchovou ochranou FeZn + ochranná manžeta	ks	41,00	5980,00	245 180
11	000560262	Dodávka nového rozvaděče veřejného osvětlení	kpl	1,00	40500,00	40 500
součet						543 642
Materiál elektromontážní						
12	000579332	Stožárová elektro výzbroj např. SV 9.16.5	ks	41,00	560,00	22 960
13	000431151	Pojistka (2-4A)	ks	41,00	10,00	410
14	000101210	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	540,00	16,00	8 640
15	000321501	Kabel CYKY 4x16	m	1430,00	205,00	293 150
16	000321505	Roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm	m	1430,00	24,00	34 320
17	000321505	CHRÁNIČKA OPTICKÉHO KABELU HDPE (ORANŽOVÁ) pr. 50/44mm	m	1430,00	0,00	
18	000295001	Vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	1430,00	70,00	100 100
19	000295011	Vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	82,00	70,00	5 740
20	000295075	Svorka pásku drátu zemnicí SR3b 4šrouby FeZn	ks	82,00	36,00	2 952
21	000295413	Svorka přípojovací SP 1šroub FeZn	ks	41,00	32,00	1 312
součet						469 584
Materiál zemní+stavební						
22	000046134	Beton B20 nebo dle doporučení výrobce stožáru	m3	57,81	2765,00	159 845
23	000046456	Stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	41,00	2850,00	116 850
25	000046112	Štěrkopísek 0-16mm	m3	50,40	395,00	19 908
26	000046114	Písek kopaný 0-2mm	m3	198,83	380,00	75 555
27	000046119	Trubka DN100	m	157,30	95,00	14 944
28	000046381	Výstražná fólie šířka 0,33m	m	1430,00	10,00	14 300
součet						401 402
Elektromontáže						
29	210202103	Svitidlo LED venkovní	ks	42,00	450,00	18 900
30	210204011	Stožár osvětlovací ocelový do 6m	ks	41,00	2450,00	100 450
32	210204202	Elektrovýzbroj stožárů pro 2 okruhy	ks	41,00	450,00	18 450
33	210100101	Ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	480,00	30,00	14 400
34	210810081	Kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 4x16	m	1430,00	45,00	64 350
35	210010123	Trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	1430,00	20,00	28 600
36	210010123	Trubka HDPE plast volně uložená do pr.50mm	m	1430,00	0,00	
37	210220021	Uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	m	1430,00	42,00	60 060
38	210220022	Uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	82,00	42,00	3 444
39	210220302	Svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	82,00	40,00	3 280
40	210220301	Svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	82,00	40,00	3 280
součet						315 214
Demontáže						
42	220202103	Svitidlo Výbojkový venkovní	ks	37,00	100,00	3 700
43	220202153	Demontáž stožáru do 10m	ks	37,00	2200,00	81 400
44	220202133	rozbourání betonového základu	m3	55,50	1200,00	66 600
45	220202143	demontáž stávajícího kabelového vedení AYKY do průřezu 4x35	m	1430,00	15,00	21 450
46	218009001	Elkologická likvidace materiálu	kpl	1,00	1000,00	1 000
součet						174 150
Zemní práce						
47	460100003	Pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1m	ks	41,00	550,00	22 550
49	460050705	Výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.II/ko1.5	m3	61,50	700,00	43 050
51	460600001	Odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	61,50	450,00	27 675
52	460200165	Výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 100cm tz.II/ko1.5	m	90,00	390,00	35 100
53	460420022	Kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 35cm	m	90,00	20,00	1 800
54	460490011	Výstražná fólie šířka do 35cm	m	90,00	5,00	450
55	460600001	Odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	15,75	450,00	7 088
56	460620015	Provizorní úprava terénu třída zeminy II	m2	58,50	40,00	2 340
57	460650015	Podklad nebo zához štěrkopískem	m3	11,81	120,00	1 417
58	460200165	Výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.II/ko1.5	m	1430,00	320,00	457 600
59	460420022	Kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 35cm	m	1430,00	20,00	28 600
60	460490011	Výstražná fólie šířka do 35cm	m	1430,00	5,00	7 150
61	460600001	Odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	250,25	450,00	112 613
62	460620015	Provizorní úprava terénu třída zeminy II	m2	500,50	40,00	20 020
63	460650015	Podklad nebo zához štěrkopískem	m3	187,69	120,00	22 523
součet						789 976
Ostatní náklady						
68	218009001	Poplatek za recyklaci svítidla	ks	42,00	14,50	609
69	219000211	Nakladní auto 5t	hod	200,00	800,00	160 000
70	219000232	Montážní plošina do 10m	hod	200,00	600,00	120 000
71	218009001	Přesun montážní plošiny MP10	km	45,00	16,00	720
součet						281 329